Fundação Gorceix

A fundação Gorceix empresa de direito privada, através da comissão de

licitação nomeada pela Portaria 001/2013, conforme Art. 24 da Lei 8.666/93

inciso XXI torna público resultado de julgamento dos processos de Licitação.

 Ordem de Compra 8452 – Fap Tec RDP 47-10: Aquisição de Elga CT1 -

Empresa vencedora: VWS Brasil Ltda com o valor de R$ 609,12 –

Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 8473 – Fap CRA APQ 3055-11: Aquisição de

caderno e caneta - Empresa vencedora: Panamericana Suprimentos

com o valor de R$ 309,00 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 8474 – Fap CHE APQ 852/12: Aquisição de toner e

outros - Empresa vencedora: Panamericana Suprimentos com o valor de

R$ 660,40 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 8487 – Fap CRA PPM 583-13: Aquisição de Nobreak

- Empresa vencedora: Fábio Junio de Moura Freitas  com o valor de R$

989,00 – Comissão de licitação.